Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
FLEKSIBEL VED HØYE TEMPERATURER
• Avansert isolering for industrielle anlegg
• Reduserer risikoen for korrosjon under
isolasjonen
• Innebygd UV-resistens gir lang levetid
115

brukes for å sikre en god montasje. For temperaturer under -50 °C eller over  +150 °C, vennligst kontakt vår salgsrepresentant for mer informasjon.
116 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Med forbehold om endringer uten forutgående varsel. Våre generelle vilkår for salg og levering gjelder.
HT/Armaflex slanger
lengde 2,0 m
Rør maks. utv.-Ø [mm] innv.-Ø min/
maks [mm]
10,0 mm
Isolasjonstykkelse
13,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-
kode
NRF-nr m/kartong Bestillings-
kode
NRF-nr m/kartong
10. 11,5 - 13,0 HT-10X010 9455878 192. HT-13X010 9455894 140.
12. 13,5 - 15,0 HT-10X012 9455879 172. HT-13X012 9455895 130.
15. 16,5 - 18,0 HT-10X015 9455881 144. HT-13X015 9455896 112.
18. 19,5 - 21,0 HT-10X018 9455882 130. HT-13X018 9455897 98.
22. 23,5 - 25,0 HT-10X022 9455883 108. HT-13X022 9455898 84.
28. 29,5 - 31,0 HT-10X028 9455884 82. HT-13X028 9455899 64.
35. 36,5 - 38,5 HT-10X035 9455885 60. HT-13X035 9455901 50.
42. 44,0 - 46,0 HT-10X042 9455886 50. HT-13X042 9455902 40.
48. 50,0 - 52,0 - - - HT-13X048 9455903 32.
54. 55,5 - 57,5 - - - HT-13X054 9455904 32.
60. 62,0 - 64,0 - - - HT-13X060 9455906 28.
76. 77,5 - 80,0 - - - HT-13X076 9455907 24.
89. 91,0 - 94,0 - - - HT-13X089 9455908 18.
HT/Armaflex slanger
lengde 2,0 m
Rør maks. utv.-Ø [mm] innv.-Ø min/
maks [mm]

54. 55,5 - 57,5 - - - HT-13X054 9455904 32.
60. 62,0 - 64,0 - - - HT-13X060 9455906 28.
76. 77,5 - 80,0 - - - HT-13X076 9455907 24.
89. 91,0 - 94,0 - - - HT-13X089 9455908 18.
Rør maks. utv.-Ø [mm] innv.-Ø min/
maks [mm]
19,0 mm
Isolasjonstykkelse
25,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-
kode
NRF-nr m/kartong Bestillings-
kode
NRF-nr m/kartong
12. 13,5 - 15,0 HT-19X012 9455909 80. - - -
15. 16,5 - 18,0 HT-19X015 9455911 64. HT-25X015 9455925 40.
18. 19,5 - 21,0 HT-19X018 9455912 58. HT-25X018 9455926 36.
22. 23,5 - 25,0 HT-19X022 9455913 50. HT-25X022 9455927 36.
28. 29,5 - 31,0 HT-19X028 9455914 48. HT-25X028 9455928 32.
35. 36,5 - 38,5 HT-19X035 9455915 32. HT-25X035 9455929 24.
42. 44,0 - 46,0 HT-19X042 9455916 24. HT-25X042 9455931 20.
48. 50,0 - 52,0 HT-19X048 9455917 22. HT-25X048 9455932 16.
54. 55,5 - 57,5 HT-19X054 9455918 18. HT-25X054 9455933 16.
60. 62,0 - 64,0 HT-19X060 9455921 16. HT-25X060 9455935 16.
76. 77,5 - 80,0 HT-19X076 9455922 18. HT-25X076 9455936 12.
89. 91,0 - 94,0 HT-19X089 9455923 16. HT-25X089 9455937 12.
Lengdetoleranse for slanger: ±1,5 %
Tykkelsestoleranse 10 - 13 mm ±1,5 mm
19 - 25 mm ±2,5 mm
Rør maks. utv.-Ø [mm] innv.-Ø min/

Lengdetoleranse for slanger: ±1,5 %
Tykkelsestoleranse 10 - 13 mm ±1,5 mm
19 - 25 mm ±2,5 mm
HT/Armaflex slanger på rull
Rør maks. utv.-Ø [mm] innv.-Ø min/
maks [mm]
13,0 mm
Isolasjonstykkelse
19,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-
kode
m/kartong Bestillings-
kode
m/kartong
15. 16,5 - 18,0 HT-13X015/E 26. HT-19X015/E 16.
18. 19,5 - 21,0 HT-13X018/E 22. HT-19X018/E 14.
22. 23,5 - 25,0 HT-13X022/E 18. HT-19X022/E 12.
Lengdetoleranse for slanger: ± 1,5 %
Tykkelsestoleranse 10 - 13 mm ±1,5 mm
19 - 25 mm ±2,5 mm
HT/Armaflex slanger på rull

m/kartong Bestillings-
kode
m/kartong
15. 16,5 - 18,0 HT-13X015/E 26. HT-19X015/E 16.
18. 19,5 - 21,0 HT-13X018/E 22. HT-19X018/E 14.
22. 23,5 - 25,0 HT-13X022/E 18. HT-19X022/E 12.
Lengdetoleranse for slanger: ± 1,5 %
Tykkelsestoleranse 10 - 13 mm ±1,5 mm
19 - 25 mm ±2,5 mm
HT/Armaflex plater på rull
bredde 1,0 m, hud på begge sider
_standard
Bestillings-
kode
NRF-nr tykkelse [mm] Rullelengde [m] m²/kartong
HT-10-99/E 9455938 10,0 10. 10.
HT-13-99/E 9455939 13,0 8. 8.
HT-19-99/E 9455941 19,0 6. 6.
HT-25-99/E 9455942 25,0 4. 4.
HT-32-99/E ● 9451175 32,0 3. 3.
Lengdetoleranse for plater ±1,5 %
Tykkelsestoleranse for
plater
10 - 19 mm ±1,5 mm